ПРОТОКОЛ N 2
           Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC- GHApDZB-20/15»

        г. Ереван                                                                                                        31 марта 2020г.
                                                                                                                           Время 12:00
  Участники

     Председатель                                                                                                  Вилен Гишян
     Секретарь                                                                                                             Нелли Абовян

     Участники открытия программы                                                   Любовь Маркосян,  Арег Апоян
     Оценщики                                                                               Карапет Карташьян, Айк Ованнисян

1. Открытие заявок процедуры под кодом  «HH AN QKC- GHApDZB-20/15», наличие документов, представленных по заявкам, сравнение ценовых предложений, оповещение обладателей первых мест, подведениеитогов и заключение договора.

  1.1 Процедура подачи заявки, 23.03.2020г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
  1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 31 марта 2020 года в 12:00 на сайте www.armeps.am
 1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке.
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

	1
	Влажные салфетки, детские
	24
	28800

	2
	Детские одноразовые подгузники
	1440
	144000

	3
	Стиральный порошок для ручной стирки, детский
	12
	12000

	4
	Детское мыло 100 грамм
	24
	7200

	5
	Пищевые контейнеры- детская бутылочка
	4
	6400

	6
	Детская одежда
	6
	24000

2. Об участниках, подавших заявки на запрос котировок
В обявленной квоте под кодом  «HH AN QKC- GHApDZB-20/15» участвовали 3 участника.

	П/Н
	Наименование участника /имя/
	Эл.адрес
	ИНН/НОУ

	1
	ООО «Мец Циацан»
	ciacanmarket@gmail.com
	00103837

	2
	ООО «Петросян Холдинг»
	petrosyanholding@gmail.com
	00917896

	3
	Ч/П «Арташес Мнацаканян»
	trade.general007@gmail.com
	87338767

2.2 Участник Ч/П «Арташес Мнацаканян», подавший заявку на процедуру, организованную посредством запроса цен под кодом HH AN QKC- GHApDZB-20/15 МЮ РА, не является плательщиком НДС.
Ценовые предложения предложенные Участниками, представлены в Приложении N1 данного протокола (прилагается).
3. С целью приобретения детских гигиенических принадлежностей и одежды для нужд Уголовно-исполнительной службы МЮ РА в результате оценки процедуры под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/15», организованной в электронном виде, посредством запроса цен, комиссия решила:
3.1 Участником, занявшим первое место на лоты NN 1,3,5,6 процедуры под кодом «HH AN QKC- GHApDzB-20/15» признать ООО «Мец Циацан», на лот N 2 участником, занявшим первое место признать ООО «Петросян Холдинг», а на лот N4 участником, занявшим первое место признать Ч/П «Арташес Мнацаканян»,чьи ценовые предложения самые низкие и не превышают финансовых средств, предназначенных для осуществления этой покупки.
3.2  Утвердить текст объявления о заключении договора (прилагается).
3.3. Согласно требованиям законодательства РА О закупках, в установленном приглашением порядке заключить договор купли-продажи с избранным участником.

                     Решение принято:  за 5, против 0
  Председатель комиссии                                     Вилен Гишян

  Секретарь                                                           Н.Абовян

  Оценщики                                                          К.Карташьян

                                                                              А. Ованнисян

  Члены открытия                                                 Л. Маркосян

                                                                              Арег Апоян